
Město Blansko
náměstí Svobody 32/3
678 01 Blansko

SOO9XOI OWAYV

I OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

Petr Odehnal

Zahradní 676

Odběratel :

Město Blansko

nám. Svobody 32 3

67801 BLANSKO

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uved‘te číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení.

Objednávka číslo: 2019 00368 1/INV/DO

Datum vyhotovení: 08.04.2019

Termín plnění: 10.07.20 19

67906 Jedovnice

IČO: 73796433

DIČ: CZ7212273761

IČO: 00279943 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00279943

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, na základě naší poptávky a Vaší nabídky u Vás objednává k
plánované stavbě chodníku na Oburce následující:
1.) zajištění geodetického zaměření dotčené části lokality (výškopis, polohopis) — podklad pro projektování. Síře zaměření

od okraje vozovky (včetně přídlažby) až po oplocení či budovy. Předání lx tištěné a lx elektronicky (otevřené i uzavřené
formáty).
2.) zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby včetně zajištění veškerých potřebných
dokumentu (dotčené orgány, dopravní a technická infrastruktura). Součástí je též účast na případné schuzce s dotčenými
vlastníky. Projektová dokumentace musí být v souladu s vyhláškou 499/2006 ve znění pozdějších předpisu. Předání 3x
tištěné a lx elektronicky (otevřené a uzavřené formáty) ve stavu umožňující okamžité zahájení společného řízení. Po
Vašem předání dokumentace sami podáme žádost o vydání společného povolení na stavebním úřadě.
3.) zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně slepého výkazu výměr (soutěžní) a oceněného
rozpočtu stavby v systému RTS. Projektová dokumentace musí být v souladu s vyhláškou 499/2006 ve znění pozdějších
předpisu. Předání 5x tištěné a lx elektronicky (otevřené i uzavřené formáty).

V současnosti není známo konečné požadované řešení (např. zda bude chodník hned při komunikaci, nebo zda jej bude od
komunikace oddělovat zelený pás apod.). Bude určeno objednatelem v průběhu plnění.
Fakturovat lze jednotlivě Po odevzdání příslušné části: za část 1.) 13.900,00 Kč, za část 2.) 42.100,00 Kč, za část 3.)
12.500,00 Kč. Dodavatel není plátcem DPH.
Nejpozdější termíny odevzdání: koncept PD do 30 dní od objednání, část 2.) do 8-mi týdnu od schválení konceptu, část 3.)
do 14-ti dní od odevzdání 2. části.

Potvrzení objednávky dodavatelem na další straně.

Cena plnění (bez DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. M n

68 500,00 Kč

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

Město Blansko

[y~yřizuje:

Telefon:

Svoboda Jiří Ing.

‚

Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:



Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:


